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DO
BURMISTRZA MIASTA W PUŁTUSKU
PANA WOJCIECHA GREGORCZYKA

INTERPELACJA

W wyniku działalności związanej z wykonywaniemmandatu radnego przedkładam interpelację
w sprawie: W imieniu mieszkańców ulicy Baltazara składam interpelacje w sprawie:

Poprawy warunków korzystania z chodnika przez mieszkańców przy ulicy Baltazara idąc od
ulicy Benedyktyńskiej w stronę ul. Baltazara po lewej stronie chodnika tej ulicy. Mieszkańcy
korzystający z chodnika to też osoby niepełnosprawne na wózkach, ludzie mający problemy zdrowotne
dzieci rodzice i inni przechodnie korzystający z chodnika. Mieszkańcy tej ulicy zwracają się do pana
Burmistrza o interwencję w sprawie oznaczenia tej drogi znakiem drogowym zakazu zatrzymywania
pojazdów na chodniku tej ulicy. Prośba mieszkańców tej ulicy wynika z ograniczonej możliwości
przejścia zastawionego chodnika przeznaczonego dla pieszych.

W związku z prośbą mieszkańcóww/w ulicy w przedmiotowej sprawie proszę o odpowiedź na
poniższe pytanie i ewentualne zadziałanie w/w sprawie:

1. Czy istnieje możliwość umieszczenia znaku zakazu zatrzymywania się pojazdów na
chodniku ulicy Baltazara?

Do pisma załączone są zdjęcia zastawionego chodnika wykonane przez mieszkańców tej
ulicy.
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Egz. nr 2

Pan

Ryszard Rutkowski

Radny Rady Miejskiej w Pułtusku

Odpowiadając na interpelację z dnia 30.05.2022 r. dot. parkowania pojazdów na chodniku

ulicy Baltazara w Pułtusku informuję, że na chodniku ulicy Baltazara (odcinek od ulicy

Benedyktyńskiej po lewej stronie) zostanie ustawiony znak B-36 zakaz zatrzymywania się.

Oznakowanie ustawi Pultuskie Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych sp. z 0.0. w ramach bieżącego

utrzymania ulic i dróg gminnych.

Otrzymują:

Egz. nr 1 — adresat,

Egz. nr 2 — PrzewodniczącyRady Miejskiej w Pułtusku,

Egz. nr 3 — a/a

Sporządził: Justyna Zawrot/IPŚP

e-mail: justyna.zawr0t@pultusk.p|

tel. (23) 306 72 20
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